
UCHWAŁA NR III/28/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Kołobrzeg

     Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 9941)), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W statucie sołectwa Błotnica stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

2. W statucie sołectwa Bogucino stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg 
z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

3. W statucie sołectwa Bogusławiec stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

4. W statucie sołectwa Budzistowo stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

5. W statucie sołectwa Drzonowo stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

6. W statucie sołectwa Dźwirzyno stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

7. W statucie sołectwa Grzybowo stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3 Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy.”.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349,  
poz. 1432 i poz. 2500

Id: A87AE686-9B67-42A2-B8BC-C410CB043D8B. Podpisany Strona 1



8. W statucie sołectwa Karcino stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg 
z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

9. W statucie sołectwa Kądzielno stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

10. W statucie sołectwa Korzystno stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

11. W statucie sołectwa Niekanin stanowiącym załącznik Nr 11 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

12. W statucie sołectwa Nowogardek stanowiącym załącznik Nr 12 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

13. W statucie sołectwa Nowy Borek stanowiącym załącznik Nr 13 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

14. W statucie sołectwa Obroty stanowiącym załącznik Nr 14 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg 
z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

15. W statucie sołectwa Przećmino stanowiącym załącznik Nr 15 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

16. W statucie sołectwa Rościęcino stanowiącym załącznik Nr 16 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

17. W statucie sołectwa Samowo stanowiącym załącznik Nr 17 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Id: A87AE686-9B67-42A2-B8BC-C410CB043D8B. Podpisany Strona 2



„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

18. W statucie sołectwa Sarbia stanowiącym załącznik Nr 18 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg 
z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

19. W statucie sołectwa Stary Borek stanowiącym załącznik Nr 19 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

20. W statucie sołectwa Stramnica stanowiącym załącznik Nr 20 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

21. W statucie sołectwa Zieleniewo stanowiącym załącznik Nr 21 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

22. W statucie sołectwa Głowaczewo stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/84/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie podziału sołectwa Karcino
i utworzenia sołectw Karcino i Głowaczewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3264) w § 
7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: A87AE686-9B67-42A2-B8BC-C410CB043D8B. Podpisany Strona 3




